φ
φ φ
φ
φ φ
φ φ
φ φ φ
φ
φ1.5875

0.
00
6
-
0.
01
7
28
C0.5
L4
L3
L2
L1
Standard products in stock SG series
標準庫存品　SG 系列
SG0805 Shaft dia.（軸徑） φ8 Lead（導程） 5mm C3&C5
SG0805-099R140C3   70 C3  99 103 110 140 0
Spacer Ball
間隔鋼珠
（1:1）
∼0.015   1150  1500
SG0805-209R250C3 180 C3  209 213 220 250
SG0805-099R140C5   70 C5  99 103 110 140
∼0.005 ─ 1850  3000
SG0805-209R250C5 180 C5  209 213 220 250
±0.008  0.008  0.035
±0.012  0.008  0.050
±0.018  0.018  0.050
±0.023  0.018  0.065